50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 l’affidamento diretto per la 

fornitura del materiale in oggetto, all’operatore economico AD & PROMOTION S.R.L.Sede legale: 

Via, Nazionale, 23 Botricello (CZ) P.IVA 03121930790, per un importo complessivo della fornitura 

pari ad € 1.774,80 ( MILLESETTECENTOSETTANTAQUATTRO/80) IVA esclusa; 

● di autorizzare la spesa complessiva di € 1.774,80 ( 

MILLESETTECENTOSETTANTAQUATTRO/80) IVA esclusa da imputare sul capitolo P/2/16 – 
Esercizio finanziario Anno 2024; 

● di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023 

● di nominare la Prof.ssa Isabella Marchio quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi